PROTOKÓŁ NR XIV/25
z sesji Rady Miejskiej w Żabnie

XIV Sesja Rady Miejskiej w Żabnie dnia 11 czerwca 2025. 

Obrady rozpoczęto 11 czerwca 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:50 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Anna Cabaj
2. Jan Cygan
3. Mariusz Czosnyka
4. Mariusz Fiołek
5. Andrzej Głód
6. Sebastian Kieć
7. Sylwia Kijowska

8. Sławomir Kurzydym
9. Leokadia Madura
10. Kamil Nowak

11. Arkadiusz Stolarczyk

12. Marek Szostek

13. Mateusz Tokarski

14. Krzysztof Wójcik
Radna nieobecna, nieusprawiedliwiona:
Anna Skalak

Ad.: 1 

Obradom XIV sesji Rady Miejskiej w Żabnie przewodniczył Pan Krzysztof Wójcik 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie. Otwierając obrady, powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.

Ad.: 2 

Przewodniczący obrad sprawdził kworum za pomocą systemu E-sesja na podstawie czego stwierdził prawomocność obrad, informując że na 15 radnych obecnych jest 14.

Ad.: 3 

Przewodniczący poinformował, że w czasie między sesjami nie wpłynął żaden wniosek formalny dotyczący zmiany porządku obrad. 
Ad.: 4
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie przedstawił porządek obrad następującej treści:
1. Otwarcie XIV sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Wnioski o zmianę porządku obrad.

4. Przedstawienie porządku obrad.
5. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

6. Informacja Burmistrza Żabna o działalności w okresie między sesjami.
7. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 
8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Żabno na lata 2022-2025 za rok 2024.  

9. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy:

a) przedstawienie raportu,

b) debata nad raportem,
c) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Żabna.
10. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024 r., ocena wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium
a) przedstawienie przez Burmistrz Żabna sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Żabno wraz z informacją o stanie mienia za 2024r.;
b) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Żabno na dzień 31 grudnia 2024r.;
c) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy za 2024 r.;
d) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej;
w Żabnie odnośnie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok;
e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024r.,

f) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024r.

11. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2025 nr VIII/123/24 z dnia 30 grudnia 2024r.
12. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno na lata 2025-2035.
13. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.
14. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.
15. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej.
16. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizacje zadania  pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”.
17. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 45/26 położona w Łęgu Tarnowskim, stanowiąca własność Gminy Żabno na prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/2, położona w Sieradzy, będąca własnością osoby fizycznej.
18. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 481/5 o pow. 0,1408 ha, położonej w Sieradzy

19. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze licytacji komorniczej działki nr 480 o pow. 0,4791 ha, położonej w Sieradzy.
20. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 299/1 o pow. 0,10 ha, położonej w Janikowicach, z dotychczasowym dzierżawcą.
21. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
22. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żabnie.
23. Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

Ad.: 5
Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak
Ad: 6
Burmistrz Żabna Pan Tomasz Kijowski przedstawił informację o działalności w okresie między sesjami.
Ad: 7
Głos zabrał Radny Sławomir Kurzydym. Zapytał o kwestię obwodnicy Żabna.
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Żabna Pan Tomasz Kijowski. Stwierdził, że z dofinansowania projektu wycofało się Starostwo Tarnowskie co spowodowało chwilowe problemy. 
Nie zakłóciło to jednak przebiegu proceduralnego. Końcem czerwca zostanie ogłoszony przetarg na projekt. Burmistrz zapewnił, że finansowanie ze strony Marszałka Województwa nie jest w żaden sposób zagrożone.

Wypowiedź Burmistrza uzupełniła Kierownik Referatu w Urzędzie Miejskim w Żabnie Pani Maria Janik. Oznajmiła, że przetarg planowany jest no okres między trzecim, a czwartym kwartałem 2025 roku. Co do montażu finansowego, Gmina skierowała pismo do wojewody o zwiększenie udziału w kosztach partycypacji.
Radny Sebastian Kieć zapytał o kwestię czyszczenia chodników. Burmistrz stwierdził, że kwestia utrzymania terenów zielonych została poruszona na Komisji Technicznej dnia poprzedniego.
Głos zabrał Sołtys Czyżowa Pan Andrzej Skowron. Zapytał o ewentualne inwestycje na terenie Gminy w farmy wiatrowe, a konkretnie:

· Czy są planowane jakieś prace z tym związane?
· Czy opinia samorządu co do budowy farmy wiatrowej może być pominięta przez potencjalnego inwestora?
· Czy jeśli ewentualnie doszłoby do sfinalizowania inwestycji pod względem formalnym – jaka jest szansa na uwzględnienie opinii lokalnej społeczności?
Następnie Sołtys Czyżowa zgłosił zarzut dotyczący roli sołtysów w Gminie, że są marginalizowani w związku z inwestycjami lokalnymi.

Na zarzuty odpowiedział Burmistrz Żabna Pan Tomasz Kijowski. Przyznał, że tereny Gminy bez wątpienia są atrakcyjne dla inwestorów, ale w posiadaniu Gminy znajduje się tylko jedna działka, która ewentualnie mogłaby się nadawać pod inwestycję w OZE. Nie oznacza to jednak, że Gmina Żabno jest zainteresowana taką inwestycją. Zwrócił uwagę na proceder wykupu działek od osób fizycznych przez osoby, które odsprzedają grunty pod OZE zainteresowanym firmom. Burmistrz podkreślił, że każdy podmiot zasługuje na wysłuchanie, co nie jest tożsame ze zgodą na inwestycję i w tej kwestii odbyła się komisja Rady. 
Co do kwestii dróg Burmistrz oznajmił, że komisja przyjeżdżająca z Krakowa działa sprawnie i rzeczowo. W udziałach Komisji nie uczestniczą osoby postronne, gdyż znacząco mogłoby to wydłużyć czas pracy, czego wynikiem mogłyby być liczne nieporozumienia, a w efekcie zaniechanie działań adekwatnych do sytuacji. Burmistrz stwierdził, że wytypowano 5 dróg przeznaczonych do remontu i teraz gmina oczekuje na wyniki kontroli. Jednocześnie Burmistrz poinformował, że zdanie sołtysów nie jest pomijane ponieważ to sołtysi zgłaszali drogi do remontu, które następnie kwalifikowała komisja techniczna. 
Zastępca Burmistrza Pan Zbigniew Mączka potwierdził słowa przedmówcy w przedmiocie wyłonienia dróg przeznaczonych do remontu. Ponadto przedstawił schemat przebiegu wizyty Komisji z Krakowa.
Głos zabrał Radny Marek Szostek. Zapytał czy sołtysi zostali poinformowani o Komisji 
z Krakowa, która sprawdzała stan techniczny dróg.

Kolejno głos zabrał Radny Jan Cygan. Zapytał o procedury administracyjne dotyczące ewentualnej budowy farmy wiatrowej.
Odpowiedzi udzielił radca prawny Pan Tomasz Sławieniak, szczegółowo zwracając uwagę na procedury w tym zakresie również w odniesieniu do planu ogólnego Gminy.
Ad: 8
Zastępca przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pani Barbara Tomczyk Przedstawiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Żabno na lata 2022-2025 za rok 2024.
Ad: 9a
Sekretarz Gminy Pan Tomasz Gdowski przedstawił raport dotyczący stanu Gminy Żabno.

Ad: 9b

Głos zabrał Radny Marek Szostek. Zwrócił uwagę na tempo rozwoju Gminy. Poruszył temat demografii. Zapytał o etap prac w ramach programu przydomowych oczyszczalni.
W przedmiocie przydomowych oczyszczalni odpowiedzi udzielił Burmistrz Żabna Pan Tomasz Kijowski. Oznajmił, że Gmina dysponuje funduszami na 100 takich instalacji, a dopłata do nich będzie wynosiła około 75%. Wypłaty powinny ruszyć na przełomie trzeciego i czwartego kwartału tego roku.

Radny Marek Szostek zapytał jeszcze o kwestię szkoły w Sieradzy, a konkretnie o uchwałę intencyjną wysłaną do kuratorium. Odpowiedzi udzielił Burmistrz stwierdzając, że procedury trwają. Rezultaty są spodziewane na koniec czerwca.

Radny Marek Szostek nawiązał do audytów jednostek podlegających Gminie. W związku 
z tym zadał pytanie o ewentualne oszczędności. Burmistrz stwierdził, że audyty zostały przeprowadzone między w Ośrodku Pomocy Społecznej w Żabnie, Miejsko Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej oraz Miejsko Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej. Podkreślił wagę jakości działania tych instytucji przy jednoczesnej optymalizacji kosztów.
Ad: 9c

Przewodniczący poinformował o głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Żabna.
Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Żabna. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak


Rada podjęła uchwałę nr XIV/194/2025
Ad: 10a

Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024 r.
Ad: 10b
Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr S.O.VIII.423.11.2025 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Żabno na dzień 31 grudnia 2024 r.
Ad: 10c

Przewodniczący odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie dotyczący udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024 rok.
Ad: 10d

Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr S.O.VIII.424.6.2025 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie odnośnie absolutorium dla Burmistrza Żabna z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.
Ad: 10e

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2024r, 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak
Rada podjęła uchwałę nr XIV/195/2025
Ad: 10f

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024r. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/196/2025
O godzinie 14:06 Przewodniczący zarządził  10 minut przerwy.
Ad:11
Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno na lata 2025-2035.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2025 nr VIII/123/24 z dnia 30 grudnia 2024r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/197/2025
Ad: 12
Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno na lata 2025-2035.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno na lata 2025-2035.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik


NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/198/2025
Ad: 13
Kierownik Referatu Gminnego Pani Maria Janik przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego,. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/199/2025
Ad: 14
Kierownik Referatu Gminnego Pani Maria Janik przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego,. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę XIV/200/2025
Ad: 15
Kierownik Referatu Gminnego Pani Maria Janik przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/201/2025
Ad: 16
Kierownik Referatu Gminnego Pani Maria Janik przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizacje zadania  pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizacje zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/202/2025
Ad: 17
Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami Pani Monika Zielińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 45/26 położona w Łęgu Tarnowskim, stanowiąca własność Gminy Żabno na prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/2, położona w Sieradzy, będąca własnością osoby fizycznej.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 45/26 położona w Łęgu Tarnowskim, stanowiąca własność Gminy Żabno na prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/2, położona w Sieradzy, będąca własnością osoby fizycznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/203/2025
Ad: 18

Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami Pani Monika Zielińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 481/5 o pow. 0,1408 ha, położonej w Sieradzy.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 481/5 o pow. 0,1408 ha, położonej w Sieradzy. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/204/2025
Ad: 19

Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami Pani Monika Zielińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze licytacji komorniczej działki nr 480 o pow. 0,4791 ha, położonej w Sieradzy.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze licytacji komorniczej działki nr 480 o pow. 0,4791 ha, położonej w Sieradzy. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/205/2025
Ad: 20

Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami Pani Monika Zielińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 299/1 o pow. 0,10 ha, położonej w Janikowicach, z dotychczasowym dzierżawcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 299/1 o pow. 0,10 ha, położonej w Janikowicach, z dotychczasowym dzierżawcą,. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Mateusz Tokarski, Krzysztof Wójcik
NIEOBECNI (1)
Anna Skalak

Rada podjęła uchwałę nr XIV/206/2025
Ad.: 21
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 


Ad.: 22
Przewodniczący poinformował że przed wakacjami planowana jest jeszcze jedno posiedzenie Komisji oraz sesja.
Przewodniczący w tym momencie oddał głos Burmistrzowi, który zaprosił na XX Bieg pamięci Jana Pawła II.
Ad.: 23
Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za udział w XIV sesji Rady Miejskiej i zamknął posiedzenie.
Nagranie z sesji stanowi załącznik do protokołu.
Protokołował

Mateusz Libera

